PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
от 21.04.2017

№ 381
г.Новокубанск
Об исполнении бюджета муниципального образования

Новокубанский район за I квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новокубанский район за I квартал 2017 года по доходам в сумме 298 998 900 (двести девяносто восемь миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот) рублей, по расходам в сумме 309 380 500 (триста девять  миллионов триста восемьдесят тысяч пятьсот) рублей, источники финансирования дефицита бюджета (дефицит) 10 381600 (десять миллионов триста восемьдесят одна тысяча шестьсот) рублей (приложение № 1).
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда муниципального образования Новокубанский район за I квартал 2017 года (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования

Новокубанский район

                       А.В.Гомодин